
SKP-medarbejdere søges til opsøgende socialt arbejde
i Bo- og Gadeteamet i Aalborg Kommune

Vil du gøre en forskel for mennesker med komplekse sociale udfordringer?
Bo- og Gadeteamet under Center for Sociale Indsatser søger støttekontaktpersoner (SKP) til en
meningsfuld og opsøgende indsats blandt mennesker i udsatte positioner.
Der er tale om to stillinger: en fast stilling samt en tidsbegrænset ansættelse på foreløbigt 6
måneder med forventet forlængelse til og med 31. december 2027.
Om SKP-ordningen
Støtte- og kontaktpersonordningen er forankret i Serviceloven § 99 og har til formål at styrke
borgernes mulighed for kontakt til omverdenen på egne præmisser. Målgruppen er personer med
psykiske lidelser, misbrug og sociale problemer, som ofte ikke benytter sig af eksisterende tilbud.
SKP-indsatsen er uvisiteret og opsøgende, alle kan henvende sig, og SKP-medarbejderen tager
selv kontakt til borgere, der har brug for støtte.
Dine opgaver
Som SKP-medarbejder arbejder du opsøgende og relations skabende med borgere i eget hjem
eller på gaden. Du:

Skaber kontakt og tillid til borgere, der sjældent selv opsøger hjælp●

Understøtter borgerens mulighed for et liv med større personlig og social mestring●

Bygger bro til relevante tilbud og samarbejdspartnere – fx kommunale myndigheder,

væresteder, sundhedsvæsen og behandlingssteder

●

Du arbejder ud fra en faglig tilgang, der bygger på:

Low arousal med fokus på ro, afstemning og konfliktforebyggelse●

Neuropædagogik med forståelse for hjernens funktioner og borgerens ressourcer●

Traumebevidst tilgang med respekt for borgerens livshistorie og sårbarhed●

Recoveryorienteret tilgang med fokus på håb, selvbestemmelse og meningsfuldhed●

Vi søger en kollega der:

Brænder for kerneopgaven og har lyst til at gøre en forskel ●

Har en socialfaglig uddannelse ●

Har erfaring med udsatte-, hjemløse-, psykiatri- og rusmiddelområdet ●

Arbejder selvstændigt og trives i et fleksibelt arbejdsmiljø ●

Bidrager aktivt og nysgerrigt i arbejdsfællesskabet●

Skaber tillidsfulde relationer med borgere og samarbejdspartnere ●

Er vedholdende og respektfuld i sin tilgang ●

Har kørekort og mulighed for at benytte egen bil●

Vi tilbyder:

Et faglig stærkt og engageret arbejdsfællesskab●

Stor frihed til at tilrettelægge din arbejdsdag med fokus på kerneopgaven●

Supervision, temadage og faglig udvikling●

En arbejdsplads, hvor ingen dage er ens●

Et godt arbejdsmiljø med dygtige og hjælpsomme kollegaer●

Om Bo- og Gadeteamet
Bo- og Gadeteamet er en del af Center for Sociale Indsatser og består af ca. 30 medarbejdere,
herunder SKP´er, gademedarbejdere, gadesygeplejerske og sociale viceværter i
opgangsfællesskaber. Vi arbejder helhedsorienteret og tværfagligt med udsatte borgere i Aalborg
Kommune.



 
 
 
 
Klar til at søge? 
Lyder stillingen som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig!
Stillingen med fastansættelse samt tidsbegrænset ansættelse er begge på 37 timer ugentligt med
tiltrædelse 1. oktober 2026.
 
Ansættelsessted er Niels Ebbesens Gade 20, 9000 Aalborg.
Stillingen er omfattet af lokal Løn. Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst
mellem respektive organisation og KL. 
Arbejdstiden er primært hverdage i tidsrummet mellem kl. 08.00 og 16.00. Ved behov for dækning
af vagter i øvrige teams kan aften (indtil kl. 22) og weekend (10-18) arbejde forekomme omend det
er sjældent.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest.
Ansættelsessamtaler afholdes torsdag den 20.08.26. Der indkaldes til samtaler via mail. Vær derfor
opmærksom på at tjekke mail og evt. spamfilter.
Ansøgningsfrist 12.08.2026. 

Du kan få flere oplysninger ved henvendelse til SKP Niels-Ulrik Poulsen på tlf. 25200794 eller leder
Marit Risdahl på tlf. 31 997610 mellem 08.00 og 14.00.
Om den organisation, vi er en del af i Aalborg Kommune:
CSI er en del af Voksensocialafdelingen. I Voksensocialafdelingen vil vi være pionerer i faglig
særklasse. Vi sætter mennesket først, og sammen styrker vi den enkeltes potentiale. Det er denne
spændende organisatoriske virkelighed, du får mulighed for at blive en del af. Som en del af
forvaltningen Job og Velfærd har vi en hel central rolle i at sikre vækst, fællesskab og velfærd i
Aalborg Kommune.

Læs mere om vores organisation: 

Job og Velfærd som organisation ●

Vision for Job og Velfærd ●

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/vision-for-job-og-velfaerd


Personalepolitik for Aalborg Kommune ●

Ledelsespolitik for Aalborg Kommune ●

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/personalepolitik
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/ledelsespolitik
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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